



Maranhão
Governo Municipal de Pedreiras
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 032/2017

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
R.G. DE SOUSA LIMA - ME	00001	22,90	CLASSIFICADA
	00002	16,60	CLASSIFICADA
	00003	16,25	CLASSIFICADA
	00004	15,90	CLASSIFICADA
	00005	18,25	CLASSIFICADA
	00006	4,00	CLASSIFICADA
	00007	21,25	CLASSIFICADA
	00008	25,25	CLASSIFICADA
	00009	20,75	CLASSIFICADA
	00010	77,40	CLASSIFICADA
	00011	13,70	CLASSIFICADA
	00012	10,00	CLASSIFICADA
	00013	9,60	CLASSIFICADA
	00014	17,90	CLASSIFICADA
	00015	4,10	CLASSIFICADA



Maranhão
 Governo Municipal de Pedreiras
 SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
 Licitação : pregão nº 032/2017

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	BC-99-000167	Banheira com saboneteira					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		22,900	0,000	22,850	22,850		12.567,50
00002	BC-99-000168	Toalhas Fraldas:					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		16,600	0,000	15,000	15,000		8.250,00
00003	BC-99-000170	Fralda de Pano com 5 unidades					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		16,250	0,000	16,000	16,000		8.800,00
00004	BC-99-000171	Kit de calças bebê mijão simples					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		15,900	0,000	15,000	15,000		8.250,00
00005	BC-99-000172	Toalha De Banho com capuz					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		18,250	0,000	18,200	18,200		10.010,00
00006	BC-99-000173	Meia soquete para recém-nascido					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		4,000	0,000	3,000	3,000		1.650,00
00007	BC-99-000174	Cueiro 100% algodão, pacote 3 Cueiros					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		21,250	0,000	21,200	21,200		11.660,00
00008	BC-99-000175	Manta flianelada para bebê tecido 100%					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		25,250	0,000	25,000	25,000		13.750,00
00009	BC-99-000176	Mamadeira, bico de silicone					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		20,750	0,000	20,000	20,000		11.000,00
00010	BC-99-000177	Bolsa Simples Maternidade/Bebê					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		77,400	0,000	35,000	35,000		19.250,00
00011	BC-99-000178	Kit com 1 saboneteira, 1 pente, 1 escova de cabelo;					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		13,700	0,000	12,000	12,000		6.600,00
00012	BC-99-000179	Escova para limpeza de mamadeiras					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		10,000	0,000	9,900	9,900		5.445,00
00013	BC-99-000180	kit contendo: 1 touca, 1 par de luvas e 1 par de sapatinhos;					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		9,600	0,000	9,500	9,500		5.225,00
00014	BC-99-000181	Deposito para Mamadeira					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		17,900	0,000	17,850	17,850		9.817,50
00015	BC-99-000182	Fita adesiva para fraldas					550,00	
	R.G. DE SOUSA LIMA - ME		4,100	0,000	3,000	3,000		1.650,00



Maranhão
Governio Municipal de Pedreiras
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 032/2017

Pag.: 3

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
R.G. DE SOUSA LIMA - ME						
00001	Banheira com saboneteira	UNIDADE	CAJOVIL	550,0000	22,850	12.567,50 Vencedor
00002	Toalhas Fraldas:	PACOTE	MINAS REY	550,0000	15,000	8.250,00 Vencedor
00003	Fralda de Pano com 5 unidades	PACOTE	PAPI	550,0000	16,000	8.800,00 Vencedor
00004	Kit de calças bebê mijão simples	KIT	AMERICO	550,0000	15,000	8.250,00 Vencedor
00005	Toalha De Banho com capuz	UNIDADE	PEDRINHO	550,0000	18,200	10.010,00 Vencedor
00006	Meia soquete para recém-nascido	PAR	HUGUINHO	550,0000	3,000	1.650,00 Vencedor
00007	Cueiro 100% algodão, pacote 3 Cueiros	PACOTE	PAPI	550,0000	21,200	11.660,00 Vencedor
00008	Manta flanelada para bebê tecido 100%	UNIDADE	BEBE	550,0000	25,000	13.750,00 Vencedor
00009	Mamadeira, bico de silicone	UNIDADE	LOLLY	550,0000	20,000	11.000,00 Vencedor
00010	Bolsa Simples Maternidade/Bebê	UNIDADE	BILUZINHO BEBY	550,0000	35,000	19.250,00 Vencedor
00011	Kit com 1 saboneteira, 1 pente, 1 escova de cabelo;	KIT	CEFISA	550,0000	12,000	6.600,00 Vencedor
00012	Escova para limpeza de mamadeiras	UNIDADE	CEFISA	550,0000	9,900	5.445,00 Vencedor
00013	kit contendo: 1 touca, 1 par de luvas e 1 par de sapatinhos:	KIT	AMERICO	550,0000	9,500	5.225,00 Vencedor
00014	Deposito para Mamadeira	UNIDADE	CAJOVIL	550,0000	17,850	9.817,50 Vencedor
00015	Fita adesiva para fraldas	UNIDADE	ADERE	550,0000	3,000	1.650,00 Vencedor
Total da dotação :						133.925,00
Total dos itens :						133.925,00
Total geral :						133.925,00